ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
«ЦЕНТР ПО ПЕРЕВОЗКЕ ГРУЗОВ В КОНТЕЙНЕРАХ «ТРАНСКОНТЕЙНЕР»
(ОАО «ТРАНСКОНТЕЙНЕР»)

ФИЛИАЛ
ОАО «ТРАНСКОНТЕЙНЕР»
НА ЗАБАЙКАЛЬСКОЙ ЖЕЛЕЗНОЙ
ДОРОГЕ

ПРОТОКОЛ
ЗАСЕДАНИЯ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ
ФИЛИАЛА ОАО «ТРАНСКОНТЕЙНЕР»
НА ЗАБАЙКАЛЬСКОЙ ЖЕЛЕЗНОЙ ДОРОГЕ

 «          »                          2014 года                                                                                              №_____

  Присутствовали:

            Председатель комиссии
Директор филиала                                                                                           ………………….

           Члены комиссии:
Главный бухгалтер								    ………………….
Заместитель начальника оперативного отдела                                            ………………….
Начальник сектора актово-претензионной работы                                     ………………….
Начальник отдела организации контейнерных
перевозок и маркетинга                                                                                  ………………….
Начальник сектора информационных технологий                                      ………………….
Начальник планово-экономического сектора                                              ………………….
Ведущий инженер                                                                                           …………………
Ведущий инженер                                                                                           …………………

Секретарь комиссии                                                                                        …………………

Приглашенные:
Начальник технического отдела                                                                    …………………

Повестка дня заседания:

I. Подведение итогов открытого конкурса в электронной форме №ОКэ/001/НКПЗаб/0015 на право заключения договора на уборку административно-производственных помещений филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Забайкальской железной дороге в 2014 году (строка ГПЗ № 340).

 Докладчик: …………………
 № заявки в АСБК: Т10053226, № Т10053227, №Т10053228.

По пункту I повестки дня заседания:

1. Согласиться с выводами Постоянной рабочей группы филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Забайкальской железной дороге (протокол №9 от 30.05.2014г.) в части принятия решения допустить к участию в открытом конкурсе ООО «Ротекс», ООО «Идиллия-Люкс», ИП Веслополов В.М., ИП Соколова Т.Н.
2. Согласиться с выводами Постоянной рабочей группы филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Забайкальской железной дороге (протокол №10 от 22.04.2014г.) в части присвоения участникам порядковых номеров и определении победителя, принято решение:

2.1. заявкам участников присвоить следующие порядковые номера:

	Сведение об организации
 (наименование, ИНН, КПП, ОГРН)
	Количество баллов
	Порядковый номер

	ООО «Идиллия-Люкс»,
 ИНН 7536074092, КПП 753601001,
 ОГРН 1067536049525

3,4
	1

	ООО «Ротекс»,
ИНН 2464044636, КПП 246401001,
 ОГРН 1022402302746

3,05
	2

	ИП Веслополов Владимир Мефодьевич,
 ИНН 753701811934,
ОГРН 309753633500090

2,90
	3

	ИП Соколова Татьяна Николаевна,
 ИНН 753601162370,
 ОГРН ИП312753633800098

1,90
	4

Признать победителем открытого конкурса ООО «Идиллия-Люкс» и заключить договор на уборку административно-производственных помещений филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Забайкальской железной дороге в 2014 году на следующих условиях:

Предмет Договора: выполнение работ (услуг), связанных с уборкой служебных, подсобных и санитарно-гигиенических помещений в 2014 году.
       Цена договора:  746 900 (семьсот сорок шесть тысяч девятьсот) рублей 00 копеек, учитывая стоимость всех налогов, материалов, изделий и расходов связанных с их доставкой, а так же иных расходов связанных с выполнением условий договора.
Условия оплаты: За работы, выполненные в полном объеме согласно условиям договора, месячная сумма оплаты составляет 106 700,00 рублей, с учетом всех расходов включая инструмент, материалы, доставку, налоги и т.д., кроме НДС.  Оплата производится перечислением денежных средств на расчетный счет Исполнителя, после подписания акта выполненных работ (оказанных услуг), и предъявления Заказчику счет-фактуры, в течение 10 (десяти) рабочих дней. Сумма оплаты может быть снижена пропорционально объему выполненных работ, согласно подписанного сторонами акта сдачи-приемки выполненных работ.
Срок оказания услуг: с даты подписания договора до 31.12.2014г.
Срок действия договора: до полного исполнения сторонами своих обязательств.
Место оказания услуг:
- Агентство на станции Чита1, Забайкальский край, г. Чита, ул. Лазо,120
- Аппарат управления г. Чита, Забайкальский край, г. Чита, ул. Анохина, 91
 -Агентство на станции Забайкальск, Забайкальский край, пгт. Забайкальск, ул.1 Мая 7

            3.  Начальнику технического отдела филиала заключить установленным порядком договор с ООО «Идиллия-Люкс».

Председатель конкурсной комиссии                                                 …………………..

Секретарь конкурсной  комиссии                                                           ………………..

«06» июня  2014 года